
  COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 27 
del 01.04.2016 

 
 
 

OGGETTO:  Liquidazione spese ”Estate Fagnanese ” . CIG : X6E18002EF 
 
 
L’anno duemilasedici, il giorno uno , del mese di aprile, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che l’amministrazione comunale con atto di Giunta Comunale n. 6/15 ha 

approvato il programma della manifestazione culturale e di intrattenimento  “Estate 
Fagnanese 2015” demandando al servizio affari generali gli atti consequenziali; 

 Considerato che necessita  ultimare la liquidazione delle spettanza in favore delle 
persone che hanno partecipato alla realizzazione della manifestazione con diverse 
rappresentazioni;  
       Ritenuto di dovere provvedere in merito; 

      Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 
gli effetti    di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari  Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di liquidare e pagare a : 
 

PORTELLA FRANCO                                                                            

Nato a Cosenza il 18.11.1966 
Via De Gasperi Fagnano Castello  
C.F. PRT FNC 66S18D086L 
Prestazione lavoro occasionale           € 950,00 
 
Di dare atto che  la spesa complessiva di € 950,00 trova copertura   sull’Intervento 3 
Servizio 2-Funzione 5-Titolo I (Cap. 1506/1) RRPP; 
Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 
15 giorni esecutivi. 


